

Kokosflocken-Sterne

Nettogewicht: 2000g

Produktbeschreibung: leckere Kokosmakronen mit feinen Kokosraspeln

Zutaten: Weizenmehl, Zucker, Pflanzenfett (Palm), Kokosraspeln 12%, Rapsöl, Eipulver, Magermilchpulver, Backtriebmittel: Ammoniumcarbonate, Aromen.

**Allergenhinweise: Weizen, Ei, Milch
Kann Spuren von Soja und Roggen enthalten.**

Nährwerte je 100g

Brennwert:	2593 kJ / 622 kcal
Fett:	38 g
davon gesättigte Fettsäuren:	16,5 g
Kohlenhydrate:	62 g
davon Zucker:	20 g
Proteine	6,5 g
Salz:	0,02 g

Vor direkter Sonneneinstrahlung schützen. Nach dem Öffnen zügig verzehren.

Anschrift des verantwortlichen Lebensmittelunternehmens

OT-Warenhandel
Häusserstr. 32, 69436 Schönbrunn

Ursprungsland / Herkunftsort

Hergestellt in Polen

MHD: siehe Etikett